АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  03.03.2023                                                                                          № 357/1

О создании общественной комиссии

в рамках Всероссийского конкурса

лучших проектов создания

комфортной городской среды
        В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Харовского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. В соответствии с пунктом 10 постановления от 7 N 237  марта 2018 г. «Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных Образований - победителей всероссийского конкурса Лучших проектов создания комфортной городской среды», возложить  функции по организации общественного обсуждения проектов и подведения его итогов на общественную комиссию, созданную ранее в муниципальном образовании в соответствии с пунктом 12 и14(2) Правил предоставления субсидий (постановление Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. N 169) в рамках проекта создания комфортной городской среды-постановление от 28.10.2021  № 1268.
        2.  Внести  изменения в состав  общественной комиссии  изложив приложение № 2  к постановлению от 28.10.2021  № 1268 «О создании  общественной комиссии в рамках проекта создания комфортной городской среды» в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                О.В. Тихомиров
Приложение  № 2
Утверждено

 постановлением  администрации

Харовского муниципального округа
                                                                                                  от   03.03.2023    № 357/1
СОСТАВ
общественной комиссии в рамках проекта формирование комфортной городской среды
	№

п/п
	Ф.И. О.
	Наименование должности

	1
	Тихомиров Олег Васильевич
	Глава  Харовского муниципального округа, председатель комиссии

	2
	Белов Александр Валерьевич
	Заместитель Главы Харовского муниципального округа Вологодской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии

	3
	Кораблев Сергей Леонидович
	Заместитель Главы Харовского муниципального округа Вологодской области, начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

	4
	Окулова Ангелина Алексеевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства,  секретарь комиссии

	Члены комиссии

	5
	Горюнова Людмила Вениаминовна
	Председатель Муниципального Собрания Харовского муниципального округа

	6
	Суворова Наталья Сергеевна
	Заместитель Главы Харовского муниципального округа Вологодской области по социальным вопросам

	7
	Теребова Наталья Викторовна
	Председатель комитета по управлению имуществом Харовского муниципального округа

	8
	Михеев Валерий Адрианович
	Начальник городского территориального отдела Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области

	9
	Корчагина Елена Николаевна
	Председатель Общественного Совета Харовского муниципального округа

	10
	Скворцова Татьяна Николаевна
	Зам. Председателя Общественного Совета

	11
	Спасская Ирина Сергеевна
	Начальник управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики

	12
	Петрова Ольга Николаевна
	И.о. начальника управления образования

	13
	Чеканова Наталья Игоревна

	Главный редактор АНО «Редакции газеты  «Призыв»

	14
	Николаева Наталья Борисовна

	Член  Молодежного парламента Вологодской области

	15
	Пушина Светлана Валерьевна

	Председатель Совета женщин Харовского муниципального  округа

	16
	Шабунова Ангелина Николаевна
	Председатель Совета ветеранов

3